
MOLSLINJEN søger en motiverende leder til Food &
Retail på vores hurtigfærger!

Kunne du tænke dig et job, hvor din vigtigste opgave er at lede og motivere dine medarbejdere? Og
er du en udpræget servicehaj, som kan sikre topservice til vores knap 3 mio. gæster årligt? 
Vi tilbyder en spændende, alsidig og ansvarsfuld stilling som kræver stærke ledelseskompetencer.
En afvekslende hverdag med et stort ansvar
Som leder for dagens vagtsatte team får du ansvaret for personalet i Food & Retail samt ansvaret
for vores serveringssteder. Du vil spille en central rolle i at skabe vækst i salget ombord og sikre en
høj medarbejdertilfredshed – som du opnår gennem ledelse og udvikling af dine medarbejdere. 
Dine primære opgaver som Supervisor vil være:

Ledelse  og  udvikling  af  dit  team samt  rekruttering  i  samarbejde  med  On Board  Sales

Manageren

●

Optimering af processer og ressourcer med fokus på omsætning og salgs KPI’er ●

Diverse administrative opgaver, herunder varebestilling, kasseafstemning og administrativ

opfølgning og rapportering

●

Du vil få direkte reference til Onboard Sales Manageren, og et tæt samarbejde med Supervisorerne
på vores øvrige færger. 
Vi søger en kollega, der:

Har minimum 3 års erfaring som leder og gerne erfaring fra restaurations-, service- eller

detailbranchen.  

●

Motiveres af og evner at begejstre sine medarbejdere til at yde en optimal indsats●

Kan bevare overblikket,  træffe selvstændige beslutninger samt håndtere konflikter  hvis

situationen spidser til

●

Som person er du positiv, serviceminded og omstillingsparat. Som leder er du fuld af energi og du
evner at få dine medarbejdere med. 
Du trives i en omskiftelig hverdag, hvor ikke to dage er ens og hvor tingene går stærkt. 
Molslinjen kan tilbyde dig:

En spændende og ansvarsfuld stilling som leder i Nordens førende færgerederi●

Et stærkt team bestående af 14 dygtige Supervisorer som lægger vægt på samarbejde og

respekt

●

En lang række personalegoder, herunder en verden af rabataftaler, sundhedsordning, fuld

kostordning, rabatterede billetter til alle Molslinjens færger samt rabat ombord når du rejser

privat

●

Du vil få din hverdag ombord på vores hurtigfærger i Aarhus, hvor du vil få skiftende arbejdstider
med både morgen-, dag- og aftenvagter alle ugens 7 dage. Du vil opleve en høj grad af frihed, da
du selv vil få medindflydelse på din vagtplan. 
Er du en erfaren leder som er klar til at tage styringen i et spændende og dynamisk rederi? 
Så vil vi glæde os til at modtage din ansøgning – og gerne allerede i dag. Vi ønsker stillingen besat
snarest muligt, og vi indkalder derfor løbende til samtale. Vi afslutter processen, når den rette leder
er i havn. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte OBS Manager My Daa på tlf. 3069
5447.
Alle kvalificerede personer uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.200 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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